[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ХУШУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.01.2024  № 42-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 09.01.2024 № 2-р «О выплате именных стипендий главы администрации города Чебоксары для одаренных и талантливых детей и молодежи»

На основании протокола отборочной комиссии по назначению именных стипендий главы администрации города Чебоксары для одаренных детей и молодежи № 2 от 10 января 2024 года:
1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации города Чебоксары от 09.01.2024 № 2-р «О выплате именных стипендий главы администрации города Чебоксары для одаренных и талантливых детей и молодежи» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1:
слова «Молостовой Арине Сергеевне, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 45» города Чебоксары Чувашской Республики» заменить словами «Молоствовой Арине Сергеевне, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 45» города Чебоксары Чувашской Республики»;
слова «Каменовой Яне Алексеевне, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 38 имени Героя Российской Федерации Константинова Леонида Сергеевича города Чебоксары Чувашской Республики» заменить словами «Каменевой Яне Алексеевне, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 38 имени Героя Российской Федерации Константинова Леонида Сергеевича города Чебоксары Чувашской Республики»
1.2. в подпункте 1.4 слова «Петрову Тимофею Эдуардовичу, обучающемуся муниципального автономного учреждения культуры Дворец культуры «Салют» заменить словами «Спиридоновой Елизавете Леонидовне, обучающемуся муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Чебоксарская детская школа искусств № 2».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам.

Глава города Чебоксары 						     Д.В. Спирин
040-1
040-1
image1.png
& =7